

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Østerbros Idrætspark A/S

Ved Sporsløjfen 10
2100 København Ø

CVR-nr. 30 72 36 86

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. april 2019

Torben Henriksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Østerbros Idrætspark A/S Ved Sporsløjfen 10 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 72 36 86
	Stiftelsesdato: 21. juni 2007
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Torben Henriksen, formand Rogier Folkers Niels Kjærulff
Direktion	Klaas Muizelaar, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64
Bank	Københavns Andelskasse Amagerbrogade 30, st. th. 2300 København S

Hovedaktivitet

Selskabet udlejer tennishal og multibane til Boldklubben af 1893.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 88.352 kr., hvilket ledelsen anses som forventet. Egenkapitalen udgør 17.158.968 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		612.166	527.187
Af- og nedskrivninger		-532.194	-539.843
Resultat af ordinær drift		79.972	-12.656
Finansielle indtægter		2.041	4.761
Finansielle omkostninger	1	-170.365	-182.340
Ordinært resultat før skat		-88.352	-190.235
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		-88.352	-190.235
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-88.352	-190.235
		-88.352	-190.235

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		20.814.793	21.269.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.879	72.759
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.858.672	21.341.928
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		20.858.672	21.341.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		707.187	0
Andre tilgodehavender		20.361	0
Tilgodehavender i alt		727.548	0
Likvide beholdninger		28.872	423.723
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		756.420	423.723
AKTIVER I ALT		21.615.092	21.765.651
PASSIVER			
Selskabskapital		19.450.000	19.200.000
Overført resultat		-2.291.032	-2.202.680
EGENKAPITAL I ALT		17.158.968	16.997.320
Gæld til realkreditinstitutter		4.130.739	4.340.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.130.739	4.340.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.978	196.569
Anden gæld		62.407	23.417
Kortfristet del af langfristet gæld		208.000	208.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.385	427.986
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		4.456.124	4.768.331
PASSIVER I ALT		21.615.092	21.765.651
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	19.200.000	19.200.000
Tilgang	250.000	0
Ultimo i alt	<u>19.450.000</u>	<u>19.200.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-2.202.680	-2.012.445
Afgang	-88.352	-190.235
Ultimo i alt	<u>-2.291.032</u>	<u>-2.202.680</u>
Egenkapital i alt	<u>17.158.968</u>	<u>16.997.320</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	170.365	182.340
Finansielle omkostninger	<u>170.365</u>	<u>182.340</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	25.165.721	24.998.170
Tilgang	48.938	167.551
Kostpris, ultimo	<u>25.214.659</u>	<u>25.165.721</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-3.896.552	-3.396.589
Afskrivninger	-503.314	-499.963
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-4.399.866</u>	<u>-3.896.552</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>20.814.793</u>	<u>21.269.169</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	377.592	377.592
Kostpris, ultimo	<u>377.592</u>	<u>377.592</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-304.833	-264.953
Afskrivninger	-28.880	-39.880
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-333.713</u>	<u>-304.833</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>43.879</u>	<u>72.759</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Ud af den langfristede gæld forfalder 3,3 mio. kr. efter 5 år.		
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4,3 mio.kr., er der givet pant på 5 mio.kr. i bygninger på lejet grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20,8 mio.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Ernst Henriksen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Østerbro Idrætspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-638459548003

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-04-12 11:26:29Z

NEM ID 

Klaas Muizelaar

Adm. direktør

På vegne af: Østerbro Idrætspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-353227753183

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-04-12 11:53:57Z

NEM ID 

Niels Kjærulff

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Østerbro Idrætspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-487126478586

IP: 83.88.xxx.xxx

2019-04-14 09:13:56Z

NEM ID 

Rogier Alexander Folkers

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Østerbro Idrætspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-909415080737

IP: 193.240.xxx.xxx

2019-04-14 18:51:01Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-04-15 08:11:40Z

NEM ID 

Torben Ernst Henriksen

Dirigent

På vegne af: Østerbro Idrætspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-638459548003

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-04-15 09:08:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LP6FY-LW7GT-MFOWF-ZHYOL-LWSS1-68140

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>